
SAMARBETSFÖRSLAG

Mellan parterna Ragunda Kommun (RK) och Reine Svensson AB  org.nr: 556698-4877 adress 
Utanede 248, 844 93 Bispgården (RS) i samarbete med Krall Entertainment har denna dag träffats 
följande: 
Bakgrund 
RS kommer att producera turnéversionen av Diggiloo, som lokal arrangör.
Lördagen den 00 juli 2020 Bispgården, Thailändska Paviljongen – publikinsläpp kl 17.00, 
show kl 19.00 

Showen/produktionen/föreställningen 
Showen består av artister och musiker, ett sällskap på ca: 30 personer. Crew tillkommer med ca: 60 
personer. Plats för scenen skall vara tillgänglig den 0 juli kl 20.00 Staket framför scenen tags bort av 
RK. En huvudnyckel behöver lånas från 0 juli eller vaktmästare på plats 00 juli 07.00
Arenan och scenen skall finnas tillgänglig och färdigbyggd, för inlastning och bygge av produktionen 
kl 07.00 den aktuella speldagen.  För detta ansvarar RS. Produktionen kommer att rivas och lastas 
direkt efter att föreställningen är genomförd. Tillgång till entrébyggnad och museum för omklädning 
m.m. 

Innehåll och omfattning 
RS förbinder sig att leverera produktionen samt marknadsföra produktionen centralt och lokalt. 
RS svarar för personalplanering samt genomförandet av innehållet i den tekniska ridern.
Bokning av catering den aktuella konsertdagen, stolar till publik kommer K Entertainment ansvara för 
samt ansökan gällande polistillstånd. 

Servering/försäljningsrättigheter samt arenaplanering 
K Entertainment har rätten som ensam operatör för servering/försäljning på området.
Undantaget FCM ett matstånd samt paviljongens egna souvenirer.
K Entertainment kommer även att sälja merchandise på området. 
Produktionen kommer att ha med sig merchandisetält, sponsortält, popcornvagnar med eventuella tält, 
hoppborg, eventuellt tält till lokala musiker/körer, sponsorskyltar, flaggor och tävlingsskyltar som 
skall placeras på arenan.

Biljettförsäljning 
K Entertainment ombesörjer biljettförsäljningen.  K Entertainment AB, betalar aktuell STIM-avgift. 

Betalning 
RK betalar ett marknadsbidrag om 70 000 kr. 
Ett strömuttag 63 ampere för byggström tillhandahålles av RK. (sitter på entrébyggnaden)
Force Majeure 
Parterna svarar inte för den skada som kan uppkomma på grund av lagbud, domstolsbeslut, eller dom, 
myndighetsåtgärd, krigshändelse, naturkatastrof, strejk, blockad, bojkott, lockout, eldsvåda eller annan 
liknande omständighet eller händelse. All typ av omständighet eller händelser av jämförbar natur 
enligt denna punkt befriar parterna från åtaganden enligt detta avtal. 


